_ESTADO DE MATO GROSSQ
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATORIO DE VIAGEM
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RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.° 62 /2023

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
_Cargo / Fungio

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 04/09/2023 as 23:50 por meio de
transporte rodoviario. O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 06/09/2023 as 21:00 por
meio de transporte rodoviario. A chegada ocorreu dia 07/09/2023 as 07:30.

DO OBJETIVOS GERAIS

Objetivo da viagem foi participar do movimento “VEREADORAS DE MATO GROSSO

EM DEFESA DOS MUNICIPIOS” e de reunido coletiva com os deputados federais, Amalia
Barros e Abilio Brunini. !

Itinerdrio das agendas

06/09/2023

* Movimento “vereadoras de Mato Grosso em defesa dos municipios” que foi
realizado no Palacio Paiaguas na sede da vice-governadoria do estado com as
equipes de saude e seguranga pablica do governo. Na oportunidade levei as
demandas da regulacio e da hemodialise em J uina, e a necessidade de convocagdo
dos profissionais da POLITEC para atender as demandas de papiloscopia e
atendimento de registro geral da nossa cidade. Ao fim da reunido protocolamos
um oficio coletivo com as reivindicagdes de mais de quarenta vereadoras do
estado que se fizeram presente junto ao vice-governador, Otaviano Pivetta.

* Reunido coletiva com os deputados federais, Amalia Barros e Abilio Brunini

sobre demandas na satde dos municipios e iniciativas para pessoas com
deficiéncia.

Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
* Copias das passagens (ida ¢ volta)
* Fotos do evento
* Declaragdo de comparecimento

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario

| Data Hora TR
| Saida da sede: | 04/09/2023 23:50
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ESTADO DE MATO GROSSO

Quantidade de diarias recebidas: 1 (uma) diaria
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Retorno 4 sede: | 06/09/2023 21:00 Se8 =

aah 3
Chegada a sede: —107/092023 07:30 1
| Descri¢do das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo |

para pagamento de alimentagéo, hospedagem e transporte urbano.
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Valor total recebido: R$ 476,05 (quatrocentos e setenta e seis e cinco centavos)

Juina,, 11 de setembro de 2023.

Luiza Monteiro Boer
Vereadora

APROVO
Cémara Municipal de Juina/MT \y de o, Z ) _/Z; dedd<
@,4#& /M{p

Fabiano Aurélio Ribeiro
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Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Camara Municipal de Juina = MT
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Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 62/2023

Vereador a : Luiza Monteiro Boer

Data saida Juina:_Uq /_©f /2.3 hora: )3 :SO Transporte: __ghnadi

Data chegada: _(Qy / O/ 22 hora: )} : %0 Transporte: VMm

Data retorno: _(J( /_Qj_/ L) hora: ) :QQ__Transporte:__é[mﬂ;M
Data chegada: _OY / 07/ 23 hora: O :30  Transporte:
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DATA E HORARIO EM QUE
ESTEVE NO
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS

LOCAL VISITADO
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ATENDENTE
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DECLARACAO

UCMMAT - Unizo das Camaras Municipais do Estado de Mato Grosso declara

que o (a) Senhor (a), LUIZA MONTEIRO BOER, vereador (a) da Camara Municipal de
Oh =S WUNITEIRO BOER

JUINA/MT, esteve presente nas reuniées que ocorreram no evento Vereadoras em Defesa

dos Municipios, realizada no dia 06 de setembro de 2023.

Por ser expressao de verdade, firmo o presente,

Cuiaba/MT, 06 de setembro de 2023

Atenciosamente,

i Wl ‘
& :f‘ AR L:;/} [ i,,(,L LN

Ana-Clara ﬁédroso Botelho
ADM/UCMMAT

End: Rua Joaquim Murtinho, n® 1.713 — cgp: 78020-290 - Tel.: (65) 3023-3662
E-mail:administrativo@ucmmat.org/iuridico@ucmmat.org/presidentebrunon‘os@ucmmat.org
site: www.ucmmat.org




Cio Yalaguas «

Governo do Estado de Mato Grossgo

-

Cuiabd, 06 de setembro de 2023,

Declaragio de Presenca

Declaro, para os devidos fins, que a senhora Luiza Monteiro Bo

de Juina MT. incrista no CPF (lSO.()SZ.Q()LSQ. estey
do Estado de Mato Grosso. Excelentissimo Senhor Otaviano Pj

no periodo matutino,

S
{

Miray Mateus Dias

Assessora da \"ice-Gowmaduriu

Rua De emeargador Carlos Avalone s/r Centro Politicc
103 - Cuiabé - Maro Grogs
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er, Vereador no munijci pio

€ presente em reunifio com o Vice-Governador

Ivetta, no dia 06 de setembro de 2023,
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